МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «23» июля 2021 г.

	№
	07-03-00201/21-

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении документации
«Проект планировки и проект межевания части территории кадастрового квартала 14:14:050071, в районе ул. Якутская 54 «д» г. Ленска»

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Ленск», Правилами землепользования и застройки в городе Ленске, в целях раздела земельного участка с кадастровым номером 14:14:050071:530, на основании проекта планировки и проекта межевания жилого квартала в границах ул. Орджоникидзе – ул. Рабочая (территория кадастрового квартала 14:14:050071) с расширением границ проектирования (часть территории кадастрового квартала 14:14:050072), утвержденного постановлением от 10.12.2018г. №07-03-00588/18 (с изменениями от 08.11.2019г. постановление №07-03-00558/19-), распоряжения от 15.07.2021г. №07-04-00520/21- «О подготовке проекта планировки и проекта межевания части территории кадастрового квартала 14:14:050071, в районе ул. Якутская 54 «д» г. Ленска», письма АО «777» от 22.07.2021г. №276, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию «Проект планировки и проект межеваниячасти территории кадастрового квартала 14:14:050071, в районе ул. Якутская 54 «д» г. Ленска», шифр 54-14-21, разработанную ООО «СтройГеоКомплекс».
2. МУ "Комитет имущественных отношений" МО "Город Ленск" (Чернов О.А.) при принятии решений по распоряжению земельными участками руководствоваться утвержденной документацией.
3. АО «777» (Кукса А.В.) выполнить размещение элементов благоустройства наземельных участках, образованных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 14:14:050071:530, сучетом границ, установленных проектом планировки и проектом межевания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "Город Ленск".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города                      п/п
	                     А.А. Хорунов

image1.jpeg